[image: ]

REQUERIMENTO

Apresento à Mesa, ouvindo o Douto Plenário, REQUERIMENTO ao Excelentíssimo Senhor Diretor da Usina Raízen, que informe à esta Casa por qual motivo ainda não enviou as respostas do Requerimento PCM 794/2021 (em anexo) sobre a utilização de maturador.

JUSTIFICATIVA

Faço o presente Requerimento, haja vista que este subscritor vem sendo cobrado constantemente por moradores sobre esse assunto.

Nesse sentido, o presente Requerimento tem o escopo de trazer esclarecimentos para a população e para esta Casa.

[bookmark: _GoBack]Sala das Sessões, 01 de outubro de 2021.

AFONSO GABRIEL BRESSAN BRESSANIN
Vereador
image1.png
PROTOCOLO 955/2021 - 01/10/2021 12:57 - LILIANE